יונתן אברהם מציין בשולי הדברים, כי תאריך שחרורו של העותר קרוב יחסית - בשנת 2016 - ולא נטענו כב' השופט
בפניו טענות שבמידה ולא יותר לו להתייחד, לא יוכל להעמיד צאצאים בעתיד.

אין כל שינוי לטובה מבחינתו של האסיר מאז ההחלטה הקודמת.

אשר על כן, אני דוחה את העתירה.

ניתנה היום, י"ב אב תשע"ה, 28 יולי 2015, בהעדר הצדדים.